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Succé när Malmö välkomnar världspremiären av ”Joyride the Musical” -
en hyllning till Roxette
Malmö Opera är spelplats vid världspremiären av "Joyride the Musical", en helt ny feelgood-musikal som hyllar den
legendariska popduon Roxettes musik. Med premiär i september kommer den storslagna föreställningen att bjuda
publiken på en hisnande resa fylld av glädje, humor, kraftfulla ballader och imponerande framträdanden.

Joyride the Musical - Alla! Fotograf: Jonas Persson
(Download)

I höst befäster Malmö sin position som kulturell hotspot och bjuder in musikälskare till ännu ett spektakulärt
musikevenemang. Sedan premiären den 6 september har Joyride the Musical fått strålande recensioner från både publik och
kritiker. Av de 100 000 tillgängliga biljetterna har 90 000 redan sålts, varav en betydande del har köpts av internationella
besökare, vilket understryker showens globala dragningskraft.

Duon Roxette, Marie Fredriksson och Per Gessle, har sålt över 80 miljoner album, och låtar som Listen To Your Heart, It
Must Have Been Love och The Look har toppat listorna världen över. Nu ligger de till grund för den nya musikalen Joyride
the Musical, som bygger på den brittiska succéförfattaren Jane Fallons relationskomedi "Got You Back".

Med enastående sångare, dansare, storslagen scenografi och imponerande videoprojektioner har den den brittiska
stjärnregissören Guy Unsworth och scenografen David Woodhead skapat en värld inspirerad av Roxettes ikoniska musikvideor
och 90-talets modescen.

För de som var med när Roxette tog världen med storm väntar en nostalgifylld resa med många referenser. För nya fans, eller
de som ännu inte upptäckt bandet, blir musikalen en perfekt introduktion till Roxette, 90-talets mästare på pulshöjande hits och
kraftfulla powerballader.

Så gör dig redo för en oförglömlig upplevelse fylld med glädje, humor, imponerande dansnummer och hits - C’mon, join the
joyride!

Mer information och biljettbokning: https://www.malmoopera.se/forestallningar/joyride-the-musical-en

Malmö har etablerat sig som en stor musikalisk destination de senaste åren och dess livliga kulturscen lockar musikälskare
från hela världen. Staden, som också var hem för 2013 och 2024 års Eurovision Song Contests, utgör en perfekt bakgrund för
denna världspremiär, vilket understryker dess roll som ett levande centrum för musikevenemang av alla slag.
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Mer information om
Malmö: https://visitsweden.de/regionen/sudschweden/malmo/Pressbilder: https://www.malmoopera.se/press/pressbilder/joyride-
the-musical

Kontakt Ebba Ekelund, Senior PR Manager Nordics, Visit Sweden: ebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskarft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turismbranschen för att effektivt nå de mest eftertraktade
målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda och år 2023 var det statliga anslaget till bolaget 104,6 miljoner
kronor. www.visitsweden.com/corporate
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